Администрация

Хвощеватовского сельского поселения

Нижнедевицкого  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 .10  .2024г.№62

Об исполнении бюджета

Хвощеватовского
сельского поселения

за  3 квартал 2024 года

В соответствии  с решением  Совета народных депутатов  Хвощеватовского  сельского  поселения    от 26.12.2023 года   № 64 «О бюджете  Хвощеватовского  сельского поселения на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» и ст.28 и 29 Устава Хвощеватовского  сельского  поселения администрация  Хвощеватовского сельского  поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хвощеватовского  сельского  поселения  по доходам за 3 квартал 2024 года.
          Доходы бюджета составили – 8607907,11 руб.:
          -собственные доходы –1320579,22 руб.;

          -безвозмездные поступления – 7287327,89 руб.
          2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хвощеватовского  сельского  поселения по расходам за 3 квартал 2024 года.

          Расходы бюджета составили –  8598072,19 руб.

          3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

И.о.главы

Хвощеватовского сельского поселения                            Е.П.Хархардина